
Studentermedhjælper søges til meningsfulde opgaver
med evidens baserede kliniske retningslinjer i

Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut  (Aarhus eller
Aalborg)

 
Vil du være med til at sikre, at kliniske retningslinjer bliver kvalitetssikret og klargjort til publicering i
et professionelt og ensartet format? 
Er du struktureret, detaljeorienteret og har flair for systematik, referencehåndtering og
dokumentstruktur? Har du samtidig lyst til at koordinere, være opsøgende i dit arbejde og bidrage til
at udvikle og effektivisere arbejdsgange? Så er det måske dig, vi søger. 

Som studentermedhjælper i Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut bliver du en helt central del af
arbejdet med at opdatere og publicere evidensbaserede kliniske retningslinjer teknisk og
redaktionelt og gøre dem klar til publicering, hvilket er den primære driftsopgave. 
Studentermedhjælperne spiller en afgørende rolle i denne proces – særligt i forhold til
referencehåndtering, dokumentstruktur og sikring af korrekt opsætning af retningslinjen i henhold til
vores skabelon. Det er her, detaljen gør forskellen. 
Du vil også komme til at oparbejde kompetencer i kritisk vurdering af studier med de værktøjer, vi
bruger i Retningslinjefunktionen. Du vil indgå både i en enhed og i en tværgående funktion, hvor
samarbejde, sparring og en uformel omgangstone vægtes højt. 
 
Dine opgaver vil blandt andet være:  

Redaktionel klargøring  ●

Overføre eksisterende retningslinjer til ny skabelon ●

Sikre ensartet struktur og korrekt opsætning ●

Kvalitetssikre dokumenter før publicering ●

Referencehåndtering og databasearbejde ●

Vedligeholde og opdatere referencelister ●

Sikre korrekt litteraturhåndtering ●

Bidrage til ajourføring af referencedatabaser ●

Litteraturarbejde ●

Kritisk vurdering af studier og retningslinjer med værktøjer som AGREE II og AMSTAR ●

Koordinering og udvikling ●

Koordinere mindre opgaver ●

Bidrage til kortlægningsopgaver ●

Identificere muligheder for forbedring og effektivisering af arbejdsgange ●

Teknisk support og ad hoc-opgaver ●

Teknisk support i forbindelse med webinarer og digitale møder ●

Hjælp til mødeforberedelse og praktiske opgaver ●

Diverse ad hoc-opgaver ●

 
Om dig 
Vi søger studerende, der er cirka halvvejs i en relevant uddannelse som fx
folkesundhedsvidenskab, medicin (evt. med industriel specialisering), sundhedsteknologi eller
andre beslægtede sundheds- eller samfundsfaglige studier. 
Vi lægger vægt på, at du: 

Har erfaring med referencehåndtering ●

Har teknisk flair og er tryg ved programmer som Teams, Outlook, Excel.  ●

Er systematisk, detaljeorienteret og god til at overholde deadlines ●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig trives i et tæt samarbejde ●

Er nysgerrig, opsøgende og ser forbedringsmuligheder ●

Har grundlæggende kendskab til medicinsk terminologi (en fordel, men ikke et krav) ●



 
Vi tilbyder 
Du bliver en del af et engageret fagligt miljø med høj specialisering inden for evidensbaseret
kvalitetsudvikling. 
Vi vægter: 

Højt fagligt niveau ●

Kollegial sparring ●

Fællesskab og samarbejde ●

En uhøjtidelig omgangstone med plads til både fordybelse og humor. ●

 Som studentermedhjælper hos os får du indsigt i hele retningslinjeprocessen og bliver en vigtig del
af den redaktionelle og metodiske kvalitetssikring. 
 
Løn og ansættelsesforhold 
Arbejdstiden er på 10 timer pr. uge, fortrinsvist med fysisk fremmøde. Løn- og ansættelsesvilkår
sker i henhold til gældende overenskomst. 
Stillingen er med ansættelse i Region Midtjylland og med tjenestested enten i Aarhus eller Aalborg,
afhængigt af din bopæl og efter nærmere aftale. 
 
Ansøgningsfrist 
Send os din ansøgning og CV, karakterbevis og eventuelt andre relevante dokumenter via vores
online-system senest onsdag den 15. april 2026. Vi afholder ansættelsessamtaler i Aarhus mandag
den 27. april. 
Tiltrædelse er den 18. maj 2026 eller snarest derefter. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Sasja Jul Håkonsen
på mobil; 2478 6241. 

Om SundK
Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut blev etableret 1. januar 2025 og arbejder for høj og ensartet
kvalitet i hele patientforløbet. Vi skaber synergi mellem fem kerneområder:

Kliniske retningslinjer●

Visitationsretningslinjer●

Landsdækkende kliniske kvalitetsdatabaser●

Vurderinger og analyser af behandlingsformer og sundhedsteknologier●

Arbejdet med utilsigtede hændelser og Dansk Patientsikkerhedsdatabase●

Vi er godt 160 medarbejdere fordelt på vores fire matrikler i Aarhus, Aalborg, København og
Odense.
Se mere om Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut på vores hjemmeside SundK.dk
 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.sundk.dk/
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